

Ustroń, 07.12.2021 r.

ZP.271.3.03.2022

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie konkursu ofert
o wartości poniżej 130.000 zł netto pn.:

Świadczenie usług pobierania opłat za pomocą parkomatów na parkingach miejskich

Wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia o konkursie ofert:

Pytanie nr 1:

Która ze stron umowy ma dokonywać wybiórek gotówki z parkomatów?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Pieniądze z parkomatów wybierał będzie pracownik Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy przychód z wystawionych wezwań stanowi składową całkowitego przychodu z którego Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak - przychody z wezwań stanowią składkową całości przychodu.

Pytanie nr 3:

Czy parkomaty objęte nowym zamówieniem mają być obsługiwane przez ten sam system zarządzania jak obecnie zainstalowane na terenie miasta parkomaty?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, parkomaty objęte nowym zamówieniem mają być obsługiwane przez ten sam system zarządzania jak obecnie zainstalowane na terenie miasta parkomaty.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia dla zadania pn. Świadczenie usług pobierania opłat za pomocą parkomatów na parkingach miejskich.

Burmistrz Miasta Ustroń

Przemysław Korcz